
                                                                               Zn. spr. Zp.261.2.2024 

   

Ustrzyki Górne 19, 38-713 Lutowiska | tel./fax: 13 461 0610, 13 461 0650 | bieszczadzki.ppn.gov.pl  | e-mail:dyrekcja@bdpn.pl  
 

 

                    Ustrzyki Górne , dn. 02.02.2024 r.

    

PYTANIA I ODPOWIEDZI   

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z 

możliwością prowadzenia negocjacji na wykonanie zamówienia pn. „ Sukcesywne dostawy oleju  

napędowego i benzyny bezołowiowej (tankowanie pojazdów) dla  pojazdów i urządzeń  

Bieszczadzkiego Parku Narodowego w 2024 rok” 

Bieszczadzki Park Narodowy udziela odpowiedzi na otrzymane pytania : 

Pytanie nr 1 

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu do §3 ust. 5 Projektu umowy na: „Zakupy paliw 

będą dokonywane po cenach widocznych na dystrybutorze w momencie tankowania na Stacji Paliw: 

…………………………………………….. oraz Wykonawca umożliwia tankowanie na wszystkich 

stacjach należących do niego.”  

Odpowiedź: 

 W odpowiedzi na pytanie i na wniosek Wykonawcy Zamawiający wprowadza modyfikację zapisu w §3 

ust. 5 Projektu umowy ( zgodnie z załączonym zmodyfikowanym Projektem umowy). 

Pytanie nr 2 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §3 ust. 8 Projektu umowy o treści: „lub w 

przypadku kart paliwowych faktura będzie wystawiona 2 x w miesiącu. Okres rozliczeniowy trwa od 1 

do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 dnia miesiąca kalendarzowego do ostatniego dnia 

miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu 

rozliczeniowego, a do każdej faktury dołączone będzie szczegółowe zestawienie. 

 Odpowiedź: 

 W odpowiedzi na pytanie i na wniosek Wykonawcy Zamawiający wprowadza dodatkowy zapis  w §3 

ust. 8.1  Projektu umowy ( zgodnie z załączonym zmodyfikowanym Projektem umowy).  

Pytanie nr  3 

W przypadku wybrania oferty kart plikowych jako najkorzystniejszej Wykonawca zwraca się z prośbą o 

dodanie zapisu do §3 Projektu umowy o treści: 

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktury VAT drogą elektroniczną w postaci 

elektronicznego obrazu faktury w wersji pdf na poniższe adresy e-mail: 

1)…………………………………………. 

2)…………………………………………. 



                                                                               Zn. spr. Zp.261.2.2024 

   

Ustrzyki Górne 19, 38-713 Lutowiska | tel./fax: 13 461 0610, 13 461 0650 | bieszczadzki.ppn.gov.pl  | e-mail:dyrekcja@bdpn.pl  
 

Odpowiedź: 

 W odpowiedzi na pytanie i na wniosek Wykonawcy Zamawiający wprowadza dodatkowy zapis w § 3 

ust.9  Projektu umowy ( zgodnie z załączonym zmodyfikowanym Projektem umowy). 

Pytanie nr  4 

W przypadku wybrania oferty kart plikowych jako najkorzystniejszej Wykonawca zwraca się z prośbą o 

dodanie zapisu do §3 Projektu umowy o treści: „Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność 

Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, 

dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, 

Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby 

Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie 

ponosił kar finansowych”. 

Odpowiedź: 

 W odpowiedzi na pytanie i na wniosek Wykonawcy Zamawiający wprowadza dodatkowy zapis w § 5 

ust. 9 Projektu umowy ( zgodnie z załączonym zmodyfikowanym Projektem umowy). 

Pytanie nr  5 

W przypadku wybrania oferty kart plikowych jako najkorzystniejszej Wykonawca zwraca się z prośbą o 

dodanie zapisu do §5 ust. 6 Projektu umowy o treści: „Natomiast w przypadku braku terminowej 

zapłaty Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia oraz wezwie 

Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. Niezależnie od powyższego,  w sytuacji 

określonej w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe 

Zamawiającego,  aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe 

będą umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. 

Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę 

potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych należności”. 

Odpowiedź: 

 W odpowiedzi na pytanie i na wniosek Wykonawcy Zamawiający wprowadza dodatkowy zapis  w § 5 

ust. 6.1 Projektu umowy ( zgodnie z załączonym zmodyfikowanym Projektem umowy). 

Pytanie nr  6 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu Projektu umowy o treści: „Wykonawca odpowiada 

za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych 

szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości 

paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji 

Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy 

rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od 

Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia 

uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi 

szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie 

postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”. 



                                                                               Zn. spr. Zp.261.2.2024 

   

Ustrzyki Górne 19, 38-713 Lutowiska | tel./fax: 13 461 0610, 13 461 0650 | bieszczadzki.ppn.gov.pl  | e-mail:dyrekcja@bdpn.pl  
 

Odpowiedź: 

 W odpowiedzi na pytanie i na wniosek Wykonawcy Zamawiający wprowadza dodatkowy zapis w § 5  

ust. 3.1  Projektu umowy ( zgodnie z załączonym zmodyfikowanym Projektem umowy). 

Pytanie nr  7 

W przypadku wybrania oferty kart plikowych jako najkorzystniejszej Wykonawca zwraca się z prośbą o 

dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych umową, obowiązywał Regulamin Używania Kart 

Paliwowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z regulaminu załącznik do umowy.  

Odpowiedź: 

W przypadku wybrania Wykonawcy oferującego karty paliwowe obowiązywać będą postanowienia 

umowne zgodne z Projektem umowy. 

 

  


		2024-02-02T13:34:55+0100
	RYSZARD JACEK PRĘDKI




